
UCHWAŁA Nr III/20/2002
Rady Miasta i Gminy w Piotrkowie - Kuj z dnia 18 grudnia 2002r

w sprawie : uchwalenia budżetu gminy na rok 2003.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (tj z 2001 r. Dz. U.
Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz art.122, art.128 ust2 , art.134 ust 3, art.l35 ust 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
(Dz. U . Nr 155, poz.l014, z 1999r. Nr 38 , poz.360 , Nr 49 poz.485, Nr 70, poz.778)

Rada Gminy uchwala, co następuje :
§ 1

l. Ustala się dochody gminy , zgodnie z załącznikiem Nr l na kwotę 12.420.763zł.
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na kwotę 1.347.300zł., powierzone - 208.000zł,
Planowane dochody osiągnięte za wydane dowody osobiste w kwocie -13.000zł., należy odprowadzić na rzecz Urzędu Wojewódzkiego .
- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 80.000zł.
- subwencja ogólna w kwocie - 7.875.142zł., w tym :
- część podstawowa w kwocie - l .871.529zł.,
- część oświatowa w kwocie - 5.725.258zł.,
– część rekompensująca w kwocie – 272.774zł.

§ 2

l. Ustala się wydatki budżetu gminy , zgodnie z załącznikiem nr 2 na kwotę 12.420.763zł.
• wydatki związane z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na kwotę l .347.300zł.,na zadania powierzone - 208.000zł.
• wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych na kwotę � 80.000zł., 
2. W wydatkach ustalonych w § 2 pkt l wyodrębnia się :



-wydatki bieżące w kwocie 4.990.216zł., w tym :
-wynagrodzenia w kwocie 5.192.741zł.,
-pochodne od wynagrodzeń w kwocie 1.105.006zł.,
-dotacje z budżetu w kwocie 117.800zł,
-wydatki majątkowe - 1.015.000zł.,
3. W budżecie tworzy się:
-rezerwę ogólną w kwocie � 30.000zł,

§ 3

Określa się wykaz z inwestycji realizowanych przez gminę w roku budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych zgodnie z
załącznikiem Nr 3 .

§ 4

l. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych gminy w łącznej kwocie 1.866.559zł w tym dotacja budżetu - 65.800zł., / wydatki -
1.866.559zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 /.

2. Ustala się plan przychodów środków specjalnych w łącznej kwocie 118.580zł oraz wydatków w kwocie 118.580zł., zgodnie z załącznikiem
Nr 5.

§ 5

Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 65.000zł oraz wydatków funduszu w
kwocie 65.000zł., Plan finansowy funduszu stanowi załącznik Nr 6 .

§ 6

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej.
2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do przekazywania upoważnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach

działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym gminy.



§ 7

Ustala się kwotę 100.000zł., do wysokości której Burmistrz może samodzielnie zaciągnąć krótkoterminowe pożyczki. 
§ 8

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach nie wykonujących bankowej
obsługi gminy.

§ 9

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do przedstawiania informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze w szczegółowości
uchwały budżetowej .

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy .

§ 11

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  i  obowiązuje  od  l  stycznia  2003  roku  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Piotr Siutkowski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim Nr III/20/2002 z dnia 18.12.2002

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie źródła
dochodów

Własne Zlecone Subwencje Powierzone

010 Rolnictwo i łowiectwo 16.000,-
1095 Pozostała działalność 16.000,-

083 Wpływy z usług 16.000,-

700
Gospodarka mieszkaniowa 4.400,-

70095 Pozostała działalność 4.400,-
046 Wpływy z opłaty

eksploatacyjnej
400,-

047 Wpływy z opłat za zarząd i
użytkowanie wieczyste
nieruchomości 

4.000,-

750 Administracja publiczna 77.700,-
75011 Urzędy wojewódzkie 77.700,-

201
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa 

77.700,-

756

Dochody od osób
prawnych od osób
fizycznych i od innych
jedn. nie posiad.
osobowości prawnej

2.904.325,-

75601

Wpływy z podatku
dochodowego od osób
fizycznych

85.000



035 Podatek od działalności
gosp. os. fiz. opłacany w
formie karty podatkowej

85.000

75615

Wpływy z pod.rol.pod.leśn.
podatku od czynności
cywilnopr.oraz podatki
ilokaln.od os. prawn.i i
innych j. o. 

958.000,-

031 Podatek od nieruchomości 850.000,- 
032 Podatek rolny 38.000,- 
033 Podatek leśny 1.000,- 
034 Podatek od środków

transportowych 
62.000,- 

091 Pozostaje odsetki od
nieterminowych Wpłat z tyt.
podatku i opłat 

7.000,- 

75616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, od
spadków i darowizn, pod. od
czynności
cywilnoprawn.oraz podat. i
opł. lokaln. od os. fizycz. 

885.500,- 

031 Podatek od nieruchomości. 320.000,- 
032 Podatek rolny 400.000,- 
033 Podatek leśny 700,- 
034 Podatek od środków

transportowych 
72.000,- 

036 Podatek od spadków i
darowizn 

8.300,- 

043 Opłata targowa 15.000,- 



050 Podatek od czynności
cywilnoprawn. 

60.000,- 

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tyt. podatków i
opłat. 

9.500,- 

75618 Wpływy z opłaty skarbowej 90.000,- 
041 Wpływy z opłaty skarbowej. 10.000,- 
048 Wpływy z opłat zezwolenia

na sprzed, alkoholu. 
80.000,- 

75621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budź.
państwa 

885.825,- 

001 Podatek dochodowy od
osób fiz. 

875.825,- 

756 75621 002 Podatek dochodowy od
osób prawnych. 

10.000,- 

758 Różne rozliczenia 7.875.142,- 
75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jedn. samorząd,
terytorialnego 

5.725.258,- 

292 Subwencja ogólna z budź.
państwa 

5.725.258,- 

75802 Część podstawowa
subwencji ogólnej dla gmin. 

1.877.110,- 

292 Subwencja ogólna z budź.
państwa. 

1.877.110,- 

75805 Część rekompensujących
subwencji ogólnej dla gmin. 

272.774,- 

292 Subwencja ogólna z budź.
państwa 

272.774,- 

801 Oświata i wychowanie 5.820,- 27.000,- 



80101 Szkoły podstawowe 5.820,- 
083 Wpływy z usług 5.820,- 

80195 Pozostała działalność 27.000,- 
203 Dotacje celowe otrzymane z

budź. państwa na real.
własn. zad.bież. gmin 

27.000,- 

853 Opieka społeczna 500,- 1.221.600,- 180.000,-
85313 Składki na ubezp. zdrowotne

opłacane za osoby
pobier.św.społ. 

50.300,- 

201 Dotacje celowe otrzym. z
budż.pań. 

50.300,- 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na ubezp.
społeczne 

975.200,- 

201 Dotacje celowe otrzym. z
budż.pań. 

975.200,- 

85315 Dodatki mieszkaniowe 180.000,- 
203 Dotacje cel. przekaz .z

budż.pań.na z.wł. 
180.000,- 

853 85316 Zasiłki rodzinne,
pielęgnacyjne i wych 

31.500,- 

201 Dotacje celowe otrzymane z
budż.pań. 

31.500,- 

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 164.600,- 
201 Dotacje celowe otrzym.z

budż.pań. 
164.600,- 

85328 Usługi opiekuńcze i
specj.usł.opiek. 

500,- 

083 Wpływz usług 500,- 



854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 

59.276,- 1.000,-

85401 Przedszkola 59.276,- 
083 Wpływy z usług 51.020,- 
075 Dochody z najmu i

dzierżawy składn. majatk.
Skarbu Państ.jedn.sam.teryt.
lub innych jedn.zal.do
sekt.fin.publ. 

8.256,- 

85495 Pozostała działalność 1.000,- 
203 Dotacje celowe na zadania

własne 
1.000,- 

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 

48.000,-

90015 Oświetlenie ulic placów i
dróg 

48.000,- 

201 Dotacje celowe otrzymane z
budż. państwa 

48.000,- 

Razem
2.990.321,- 1.347.300,- 7.875.142,- 208.000,-
Ogółem 12.420.763,-



Zestawienie dochodów budżetowych za rok 2003.

Razem
Dz. Nazwa działu własne zlecone Subwencja Powierzone 
010 Rolnictwo i łowiectwo 16.000,- 
700 Gospodarka

mieszkaniowa 
4.400,- 

750 Administracja publiczna 77.700,- 
756 Dochody od osób

pralnych i od os.fiz.i od
innych jedn.niepos.os.pr.

2.904.325,-

758 Różne rozliczenia 7.875.142,- 
801 Oświata i wychowanie 5.820,- 27.000,- 
853 Opieka społeczna 500,- 1.221.600,- 180.000,- 
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza 
59.276,- 1.000,- 

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 

48.000,- 

Razem 2.990.321,- 1.347.300,- 7.875.142.- 208.000.-

Ogółem 12.420.763,-



Dochody budżetowe planowano w wysokości 12.420.763zł.
Dochody własne stanowią 2.990.32lzł, zlecone 1.347.300zł,
subwencja 7.875.142zł i dotacje na zadania powierzone gminie 208.000zł. dochody własne dla których Rada ustala stawki zostały zwiększone o
3%według Uchwały Nr XXXIV/223/2002 Rady Miasta i Gminy w Piotrkowie -Kuj z dnia 10 października 2002r w sprawie procedury
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy oraz rodzaju i szczegółowości i materiałów informatycznych towarzyszących projektowi budżetu. Nie został
zwiększony plan podatku rolnego dla którego Rada Miasta i Gminy stawkę pozostawiła na poziomie roku 2002.Planowanie dochodów przyjęto
na podstawie przewidywanego wykonania dochodów własnych za rok 2002.Subwencję ogólną przyjęto na podstawie załącznika do pisma
Ministerstwo Finansów Nr ST3-4820 - 71/2002.
Dotacje celowe na zadania zlecone gminie wielkości przyjęto na podstawie pisma Kujawsko � Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Bydgoszczy Nr WFBI - 3010/M/16/2002 z dnia 24 października 2002r dodatki mieszkaniowe dotacje planowano na poziomie roku 2002.
Dotacje i subwencje przyjęte do planu na rok 2003 maja charakter wstępny i
mogą ulec zmianie w toku dalszych prac nad projektem ustawy budżetowej na rok 2003. O ostatecznych wielkościach będzie jednostka
poinformowana po podpisaniu ustawy budżetowej na rok 2003. Dochody budżetowe przedstawione według szczegółowej klasyfikacji
budżetowej w załączniku Nr l.
Dz.010 - Rolnictwo i łowiectwo plan 16.000zł za świadectwa i kolczykowanie bydła.
Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa plan 4.400zł, opłata eksploatacyjna 400zł, za wieczyste użytkowanie nieruchomości 4.000zł.
Dz.750 Administracja państwowa plan 77.700zł Urzędu Wojewódzkiego na zadania zlecone gminie na częściowe pokrycie utrzymania 3 -ech
pracowników Ewidencji, OC i USC.
Dz.756 Dochody od osób prawnych i od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej plan 2.904.325zł. W
tym
wpływ podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłaconych w
formie karty podatkowej plan 85.000zł.
rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych.
Podatek od nieruchomości 850.000zł
Podatek rolny 38.000zł
Podatek leśny 1.000zł 
Podatek od środków transportowych 62.000zł
Pozostałe odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 7.000zł
Rozdz.75616 Wpływy podatku rolnego, podatku leśnego i od spadków i
darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat



lokalnych od osób fizycznych.
Podatek od nieruchomości 320.000zł
Podatek rolny 400.000zł
Podatek leśny 700zł
Podatek od środków transportowych 72.000zł
Podatek od spadków i darowizn 8.300zł
Opłata targowa 15.000zł
Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000zł
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9.500zł
Rozdz.75618 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholi
80.000zł,opłata skarbowa 10.000zł.
Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód państwa 885.825zł. W tym:

Podatek dochodowy od osób fizycznych 875.825zł
Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000zł 

Dz.758 Różne rozliczenia plan 7.875.142zł W tym:
- Część oświatowa subwencji ogólnej dla samorządu terytorialnego 5.725.258zł
- Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 1.877.110zł
- Część rekompensująca subwencję ogólną dla gmin 272.774zł.
Dz.801 Oświata i wychowanie plan dochody własne 5.820zł w tym opłaty za wodę i zwrot za co ,dotacje powierzone 27.000zł - na zakładowy
fundusz dla emerytów i rencistów.
Dz.853 Opieka społeczna plan 500zł dochody własne odpłatność za usługi opiekuńcze dotacje zlecone 1.221.600zł ,składki zdrowotne 50.3
00zł, zasiłki i pomoc w naturze i składki na ubezpieczenie społeczne 975.200zł, zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne i wychowawcze 31.500zł
Ośrodki pomocy społecznej 164.600zł,dodatki mieszkaniowe 180.000zł. 
Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza plan dochodów własnych 59.276zł w tym odpłatność za przedszkole 10 m -cy x 5.102zł = 51.020zł.,
czynsz 12 m-cy x 688zł = 8.256zł,dotacja na zadania zlecone 1.000zł,fundusz świadczeń socjalnych dla emerytów i rencistów nauczycieli
Przedszkola. 
Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz.90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - dotacja na zadania zlecone gminie
48.000zł.

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Piotr Siutkowski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim Nr III/20/2002 z dnia 18 grudnia 2002r.

Wydatki budżetowe.

Dz. Rozdz
.

§ Nazwa Własne Zlecone Powierzone

010 Rolnictwo i łowiectwo 109.000,-
01030 Izby Rolnicze 9.000,- 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wys.2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego. 

9.000,- 

01095 Pozostała działalność 100.000,- 
6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż. 100.000,- 

600 Transport i łączność 105.000,- 
60016 Drogi publiczne gminne 105.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 30.000,- 
6050 Wydatki inwestycyjne

jedn.budzet. 
45.000,- 

630 Turystyka 24.000,- 
63095 Pozostała działalność 24.000,- 

4210 Zakup materiałów 12.000,- 
4260 Zakup energii 3.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 6.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,- 



700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,- 
700 70095 Pozostała działalność 2.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 700,- 
4300 Zakup usług pozostałych 300,- 

750
Administracja publiczna i
samorządowa 

1.355.601,- 77.700,- 

75011 Urzędy wojewódzkie 32.135. 77.700,- 
4010 Wynagrodzenie osobowe 32.135,- 50.751,- 

. 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 6.647,- 
4110 Składka na ubezpieczenia

społeczne 
16.008,- 

4120 Składka na fundusz pracy 2.194,- 
4440 Odpis na zakładowy

fund.świadcz.socjalnych 
2.100,- 

75022 Rady gmin 48.300,- 
3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 
40.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,- 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- 
4410 Podróże służbowe, krajowe 800,- 

75023 Urzędy gmin 1.215.166,- 
3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 
9.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

694.765,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia
roczne 

52.197,- 

4110 Składka na ubezpiecz, społeczne 125.946,- 



4120 Składka na Fundusz Pracy 17.258,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.000,- 
4260 Zakup energii 30.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 5.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 140.000,- 
4410 Podróże służbowe, krajowe 15.000,- 

750 75023 4430 Różne opłaty i składki 2.000,- 
4440 Odpis na fund. świadczeń

socjalnych 
14.000,- 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 15.000,- 
75095 Pozostała działalność 60.000,- 

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

45.000,- 

4100 Wynagrodzenia agencyjno -
prowizyjne 

15.000,- 

754
Bezpiecz. publiczne i ochrony
przeciwpoż. 

85.930,-

75405 Komenda Powiatowa Policji 15.000,- 
2320 Dotacje cel. przekaz, dla powiatu

na zad.bież. 
15.000,- 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 70.930,- 
3020 Nagrody i wydatki osób.

niezalicz.do wynagr. 
11.330,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.200,- 
4260 Zakup energii 6.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 5.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 
4430 Różne opłaty i składki 4.400,- 

758 Różne rozliczenia 30.000,- 



75816 Wpływy do rozliczenia 30.000,- 
4810 Rezerwy 30.000,- 

801 Oświata i wychowanie 5.992.933,- 27.000,- 
80101 Szkoły podstawowe 2.949.526,- 

3020 Nagrody i wydatki osob.nie
zalicz.do wynagr. 

162.920,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

1.694.760,- 

4040 Dodatkowe; wynagrodzenia
roczne 

137.445,- 

4110 Składka na ubezpieczenia
społeczne 

355.913,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy 48.770,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272.530,- 

801 80101 4240 Zakup pomocy nauk.,
dydaktycznych i książek 

16.400,- 

4260 Zakup energii 53.200,- 
4270 Zakup usług remontowych 60.300,- 
4300 Zakup usług pozostałych 26.210,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 6.800,- 
4430 Różne opłaty i składki 1.100,- 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socj. 
108.178,- 

. 6060 Zakupy inwestycyjne 5.000,- 
80104 Przedszkola przy szkołach

podstawowych 
76.584,- 

3020 Nagrody i wydatki osob.nie
zalicz, do wynagr. 

5.028,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

51.840,- 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 

3.392,- 

4110. Składki na ubezpieczenia
społeczne 

10.775,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.477,- 
4240 Zakup j)omocy naukowych

dydakti książek 
500,- 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,- 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

swidcz.socj. 
3.372,- 

80110 Gimnazja 2.374.307,- 
3020 Nagrody i wydatki osob.nie

zal.do wynagr. 
103.380,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

1.147.960,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 

91.375,- 

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 

239.786,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy 32.857,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104.380,- 
4240 Zakup pomocy

naukowych,dydakt. i książek 
12.000,- 

4260 Zakup energii 25.750,- 
4270 Zakup usług remontowych 20.220,- 

801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 16.740,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,- 
4430 Różne opłaty i składki 1.200,- 
4440 Odpisy na zakład.fund.św.

socjalnych 
73.659,- 



6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż. 500.000,- 
80113 Dowożgnie uczniów do szkół 311.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 311.000,- 
80114 Zespoły ekonomiczno �

administracyjne szkół 
254.306,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

161.694,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.080,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.250,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.282,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.800,- 
4260 Zakup energii 4.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 4.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 15.500,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,- 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socj. 
4.200,- 

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 

27.210,- 

4300 Zakup usług pozostałych 12.464,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 14.746,- 

80195 Pozostała działalność 27.000,- 
4440 Odpis na zakładowy

fund.świadcz.socjal. 
27.000,- 

851 Ochrona zdrowia 100.000,- 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000,- 



2830 Dot. cel. z budź. na finans. lub
dofin.zad.zlec. do
real.pozost.jedn.nie zal.do sekt.
finans.pub 

2.000,- 

851 85154 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

20.000,- 

4110 Składka na ubezpieczenia
społeczne 

3.576,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy 490,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.934,- 
4270 Zakup usług remontowych 5.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 30.500,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,- 

85195 Pozostała działalność 20.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,- 

853
Opieka społeczna 823.514,- 1.221.600,

- 
180.000,- 

85313 Składka na ubezpiecz, zdrowotne
opłać, za osoby pobierające
niektóre świadcz.z pom.sp. 

50.300,- 

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 

50.300,- 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpiecz.społeczne 

395.000,- 975.200,- 

3110 Świadczenia społeczne 395.000,- 935.200,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.000,- 

85315 Dodatki mieszkaniowe 240.000,- 180.000,- 
3110 Świadczenia społeczne 240.000,- 180.000,- 

85316 Zasiłki rodzinne,pielegnacyjne i
wychowawcze 

31.500,- 



3110 Świadczenia społeczne 31.500,- 
85319 Ośrodki pomocy społecznej 50.993,- 164.600,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

139.179,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.152,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.610,- 14.269,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.683,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,- 

853 85319 4260 Zakup energii 3.500,- 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,- 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socj. 
4.200,- 

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usł.opiek. 

16.000,- 

3110 Świadczenia społeczne 16.000,- 
85395 Pozostała działalność 108.521,- 
. 3110 Świadczenia społeczne 46.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

40.102,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.213,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.745,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.061,- 
4300 Zakup usług pozostałych 9.000,- 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socj. 
1.400,- 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych. 

13.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,- 



4300 Zakup usług pozostałych 8.000,- 

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza 

860.678,- 1.000,- 

85401 Świetlice szkolne 284.110,- 
3020 Nagrody i wydatki osób. nie zalicz,

do wynagr. 
13.292,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

191.686,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.773,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.221,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.237,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.480,- 
4240 Zakup pomocy naukowych dydakt.

i książek 
1.100,- 

854 85401 4270 Zakup usług remontowych 1.550,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 450,- 
4440 Odpisy na zakładowy

fund.świadcz.socjaln. 
11.321,- 

85404 Przedszkola 574.246,- 
3020 Nagrody i wydatki osob.nie zal.do

wynagrodź. 
25.380,- 

4010 Wynagrpdzenia osobowe
pracowników 

330.851,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.225,- 
. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67.918,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9.306,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.700,- 
4220 Zakup środków żywności 29.136,- 



�4240 Zakup pomocy nauk.dydakt.i
książek 

3.500,- 

4260 Zakup energii 10.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 3.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 4.600,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,- 
4440 Odpisy na zakład.fund.świadcz .

socjalnych 
21.630,- 

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 

2.322,- 

4300 Zakup usług pozostałych 2.322,- 
85495 Pozostała działalność 1.000,- 

4440 Odpisy na
zakł.fund.świadcz.socjaln. 

1.000,- 

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środow. 

1.042.492,- 48.000,- 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 46.000,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 36.000,- 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 

10.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,- 
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122.000,- 48.000,- 

4260 Zakup energii 98.000,- 24.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 24.000,- 24.000,- 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 65.800,- 
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu

otrzymana Przez zakład budżetowy
65.800,- 



90095 Pozostała działalność 798.692,- 
. 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 
100.000,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.398,- . 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.202,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.631,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103.000,- 
4260 Zakup energii 7.000,- 

4270 Zakup usług remontowych 50.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 134.120,- 
4430 Różne opłaty i składki 20.000,- 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 
5.341,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

350.000,- 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 

282.315,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 

126.846,- 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń 

100,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

55.761,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.590,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.791,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.479,- 

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800,- 
4260 Zakup energii 12.000,- 



4270 Zakup usług remontowych 2.300,- 
4300 Zakup usług pozostałych 26.900,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,- 
4440 Odpisy«na zakładowy fundusz

świadczeń 
2.625,- 

92116 Biblioteki 155.469,- 
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczone do wynagrodzeń 
100,- 

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

2.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

92.375,- 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.395,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.839,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.432,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.428,- 
4260 Zakup energii 3.300,- 
4300 Zakup usług pozostałych 5.640,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,- 
4440 Odpisy na zakładowy

fund.świadcz.socjaln. 
3.960,- 

926 Kultura fizyczne i sport 52.000,- 
92695 Pozostała działalność 52.000,- 

2830 Dotacja celowa 35.000,- 
4260 Zakup energii 1.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 12.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,- 

Razem 10.865.463,- 1.347.300,- 208.000,- 
Ogółem 12.420.763,-



Zestawienie wydatków budżetowych na rok 2003.
Dz. Nazwa Własne Zlecone Powierzone 
010 Rolnictwo i łowiectwo 109.000,- 
600 Transport i łączność 105.000,- 
630 Turystyka 24.000,- 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,- 
750 Administracja publiczna i samorządowa 1.355.601,- 77.700,- 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85.930,- 
758 Różne rozliczenia 30.000,- 
801 Oświata i wychowanie 5.992.933,- 27.000,- 
851 Ochrona zdrowia 100.000,- 
853 Opieka społeczna 823.514,- 1.221.600,- 180.000,- 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 860.678,- 1.000,- 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.042.492,- 48.000,- 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282.315,- 
926 Kultura fizyczna i sport 52.000,- 

Razem 10.865.463,- 1.347.300,- 208.000,- 
O g ó ł e m 12.420.763,- 



Wydatki budżetowe.

Wydatki budżetowe zostały skalkulowane w wysokości 12.420.763zł.W tym: na zadania zlecone gminie l .347.300zł, powierzone 208.000zł.
Dz.010 - Rolnictwo i łowiectwo planowano 109.000zł w tym:
- wpłata 2% uzyskanych wpływów na Izby Rolnicze co stanowi kwotę 9.000zł,
- na inwestycję wodociągowania wsi 100.000zł w miejscowości Połajewek

Trojaczek ,Kozy.
Dz.600 - Transport i Łączność plan 105.000zł. Utrzymanie dróg gminnych 60.000zł,inwestycje - asfaltowanie drogi Przewóz
- Broniszewo-45.000zł. . 
Dz.630 - Turystyka plan 24.000zł w tym wydatki rzeczowe 24.000zł.
Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa plan 2.000zł. W tym:
utrzymanie budynków komunalnych - zakup materiałów- 1.000zł,
usługi remontowe - 700zł i usługi pozostałe 300zł.
Dz.750 - Administracja publiczna i samorządowa -1.433.301 zł. W tym: na zadania zlecone gminie 77.700zł.
Urzędy wojewódzkie plan 109.835zł.W tym środki własne 32.135zł. W rozdziale tym ujęto tylko wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.
Wydatki rzeczowe związane z prowadzeniem ewidencji, obrony cywilnej ,USC ujęte są w urzędach gmin. 
Rozdział Rady Gmin plan 48.300zł w tym:
- diety radnych i ryczałt Przewodniczącego Rady, Komisji działających wynoszą 40. 000zł
- zakup materiałów związanych z pracą Rady - 5.500zł.
- Usługi - naprawy ksero, usługi pocztowe, telekomunikacyjne 2.000zł,
- podróże służbowe krajowe 800zł.
Rozdział 75023 Urzędy gmin - plan 1.215.166zł. W tym:
- płace i pochodne od płac 890.166zł,
- ryczałty na korzystanie samochodu do celów służbowych i diety komisji działających w gminie 9.000zł,
- zakup materiałów i wyposażenia plan 95.000zł. W tym druki ,materiały biurowe, zakup kolczyków do oznakowania zwierząt,

kontokwitariuszy, czasopism ,dzienników ustaw, monitorów ,tuszu proszku do komputerów i kserokopiarki ,uzupełnienie wyposażenia i
środków czystości, utrzymanie samochodu ,paliwo, wymiana części samochodu itp.

- Zakup energii / ogrzewanie, oświetlenie budynku administracyjnego/-30.000zł
- Zakup usług remontowych plan 5.000zł.W tym: naprawa kserokopiarki, komputerów itp.



- zakup usług pozostałych plan 140.000zł opłaty telefoniczne, opłaty pocztowe i wszystkie remonty niezbędne do utrzymania budynku i pracy
administracji samorządowej

- podróże służbowe plan 15.000zł,
- różne opłaty i składki - ubezpieczenie ,opłaty komornicze - 2.000zł.
- odpis na fundusz świadczeń socjalnych - 14.000zł.
- Zakupy inwestycyjne plan 15.000zł - zakup komputera programu i kserokopiarki. 
Rozdz.75095 - Pozostała działalność � 60.000zł
diety, ryczałty dla sołtysów 45.000zł i wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 15.000 zł.
Dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa plan
85.930zł.W tym:
rozdz.75405 - Komenda Powiatowa Policji plan 15.000zł - dotacje celowe dla Komisariatu w Piotrkowie - Kuj na zakup psa do wykrywania
narkotyków, kamery i wyposażenia Komisariatu. 
Rozdz.75412 - Ochotnicze Straże Pożarne plan 70.930zł.W tym:
- Nagrody dla członków orkiestry 11.330zł,
- zakup materiałów i wyposażenia 39.200zł.W tym: zakup paliwa do

samochodów, wyposażenie samochodu bojowego , zakup sprzętu, drobne zakupy materiałów do utrzymania obiektów.
- Zakup energii plan 6.000zł,ogrzewanie garaży, w których znajdują się samochody przygotowane do gotowości bojowej.
- Zakup usług remontowych plan 5.000 zł - na remonty samochodów, sprzętu.
- Zakup usług pozostałych - plan 5.000zł,opłaty telekomunikacyjne, remonty, przeglądy techniczne urządzeń.
- Różne opłaty i składki plan 4.400zł.- ubezpieczenia samochodów i strażaków.
Dz.758 - Różne rozliczenia - planowano rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki budżetowe wysokość 30.000zł. 
Dz.801 Oświata i wychowanie plan 6.019.933zł. 
W tym zadania powierzone 27.000zł.
Wynagrodzenia dla nauczycieli we wszystkich działach i rozdziałach zaplanowano zgodnie ze średnimi wynagrodzeniami nauczycieli
zatrudnionych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego wynikających z Karty Nauczyciela.
Rozdz.80101 - Szkoły podstawowe - plan ogółem 2.949.526zł. 
Szkoła Podstawowa - Bycz plan 441.786zł.
Wynagrodzenia osobowe pracowników 268.523zł,dodatkowe wynagrodzenie roczne - 20.400zł,składki na ubezp. społ. i Fundusz Pracy -
63.593zł.wydatki rzeczowe 71.680zł w tym na: zakup 35t opału - 15.750zł,remont łazienek 12.000zł, zabezp. pomieszczeń 3.000zl,dod. mieszk.
i wiej. naucz. 24.180zł Odpisy na zakładowy fundusz św. socjal.- 17.590zł. 



Szkoła Podstawowa - Dębołęka plan 505.753zł.W tym: Wynagrodzenia osobowe pracowników 310.023zł,dodatkowe wynagrodzenie roczne
24.395zł,składki na ubezp.społ. i Fundusz Pracy - 73.343zł,wydatki
rzeczowe 78.060zł w tym: zakup 20.000l oleju opałowego 30.000zł, dodatki mieszk. i wiejskie naucz. 26.640zł.odpisy na zakładowy fundusz
św. socjal. 19.932zł.
Szkoła Podstawowa - Piotrków Kuj plan 2.001.987zł.W tym:
Wynagrodzenia osobowe pracowników -1.116.214zł, dodatkowe
wynagrodzenie roczne 92.650zł,składki na ubezp.społ. i Fund.Pracy 267.747zł, Wydatki rzeczowe - 449.720zł w tym: dodatki mieszkaniowe i
wiejsk.naucz.l 12.100zł ,zakup 60.0001 oleju opałowego � 90.000zł.wyposażenie kuchni 100.000zł,zakup energii 43.500zł,wymiana drzwi,
remont podłóg -38.750zł.
Odpisy na zakł. fundusz świad. socjalnych - 70.656zł,zakupy inwestycyjne -zakup komputera do biblioteki szkolnej 5.000zł.
Rozdz.80104 - Przedszkola przy szkołach podstawowych. Plan 76.584zł.
W tym: Szkoła Podstawowa - Bycz Plan 37.780zł.
Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26.148zł,dodatkowe wynagrodzenie roczne l .471zł, składki na ubezp.społ. i Fund.Pracy -
6.096zł,wydatki rzeczowe - 2.364zł w tym dodatki mieszkaniowe i wiejs.naucz. - 2.364zł,odpisy na zakładowy fundusz św.socj. l .701 zł.
Szkoła Podstawowa � Dębołęka plan 38.804zł.
Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.692zł,dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.921zł, skladka na ubezp.społ. i Fundusz Pracy
6.156zł,wydatki rzeczowe 3.364zł.W tym dod.mieszk. I wiejs.naucz. - 2.664zł,pomoce naukowe - 500zł,Odpisy na zakładowy fund.św.socj.
1.671zł. 
Rozdz.80110 - Gimnazja plan 2.374.307zł. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników- 1.147.960zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne 91.375zł,składka na ubezp.społ. i Fundusz Pracy
-272.643,wydatki rzeczowe 288.670zł w tym zakup 40.0001 opał -60.000zł,zakup mebli - 7.140zł ,dod.mieszk. i wiej .naucz.
103.380zł,zał.płytek w klasach 15.000zł,odpisy na zakładowy fundusz św.socjal. - 73.65 9zl, wy datki na inwestycje - rozbudowa gimnazjum
-500,000zł. 
Rozdz.80113 - Dowożenie uczniów do szkół plan 311.000zł. Wydatki rzeczowe � 311.000zł - dowóz uczniów do szkół. 
Rozdz.80114 - Zespoły ekonom. - administr. Szkół. - plan 254.306zł.W tym: Wynagrodzenia osobowe pracowników- lól.694zł,dodatkowe
wynagr.roczne 13.080,skł.na ubezp.społ. i fund.Pracy 35.532zł,wydatki rzeczowe 39.800zł,odpisy na zakładowy fund.św.socjal.4.200zł.
Rozdz.80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli plan 27.210zł.W tym: Szkoła Podstawowa BycŁ - 2.572,-Szkoła Podstawowa Debołęka
2.964zł,Szkoła Podstawowa Piotrków 10.809zł,Gimnazjum 10.865zł. 
Rozdz.80195 - Pozostała działalność plan 27.000zł.
- Odpisy na zakładowy flmdusz św.socj. nauczycieli emerytów i rencistów



27.000zł.
Dz.851 Ochrona zdrowia plan -100.000zł W tym:
Rozdz.85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi � 80.000zł
§ 2830- plan 2.000 - planowane są środki na współfinansowanie oddziału uzależnień zorganizowanym przy SP ZOZ w Radziejowie.
§ 4010 - plan 20.000zł -obejmuje wydatki płacowe związane z funkcjonowaniem punktu konsultacyjnego oraz planowanym uruchomieniem
świetlicy środowiskowej dla dzieci z rodzin patologicznych.
§ 4110,4120 - pochodne ZUS i Fundusz Pracy - plan 4.066zł,
§ 4210 - plan 17.934zł - przewidziano w nim wydatki na zakup materiałów
profilaktycznych fachowych poradników, książek ,kaset filmowych o tematyce związanej z nadużywaniem alkoholu, narkomanią, przemocą,
organizację imprez środowiskowych prowadzący zdrowy tryb życia, zakup materiałów dla świetlicy środowiskowej, środki na nagrody dla
dzieci, na półkolonie realizujące program profilaktyczny,
§ 4270 - plan 5.000zł - na remonty bieżące.
§ 4300 - plan na kwotę 30.500zł określa się limit środków przewidzianych na organizację wypoczynku- obozy socjoterapeutyczne dla dzieci i
młodzieży, opracowanie mapy zagrożeń zakup spektakli profilaktycznych dla dzieci szkół i placówek w gminie, koszty opinii biegłego
sądowego, koszty szkoleń członków komisji oraz osób związanych z tematyką zjawisk patologicznych,
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe - 500zł.
Rozdz.85195 - Pozostała działalność plan 20.000zł na badania profilaktyczne dla mieszkańców gminy.
Dz.853 - Opieka społeczna plan 2.225.114zł w tym:
Zadania zlecone 1.221.600zł,zadania powierzone 180.000zł,własne 823.514zł. 
Rozdz.85313 - składka na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 50.300zł/zlecone/.
Rozdz.85314 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne plan 395.000zł,- własne - świadczenia społeczne /zasiłki
celowe/, 935.200zł - zlecone. Składki na ubezpieczenia społeczne opłacane od wypłaconych świadczeń plan 40.000zł/zlecone/.
Rozdz.85315 - Dodatki mieszkaniowe plan 420.000zł. w tym środki własne 240.000zł, powierzone 180.000zł.
Rozdz.85316 - Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne i wychowawcze plan 31.500zł/zlecone/
Rozdz.85319 - Ośrodki pomocy społecznej plan 215.593zł w tym: płace i pochodne od płac 180.893zł.
Zakup materiałów do utrzymania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 6.000zł.W tym:
- zakup energii 3.500zł,
- usługi pozostałe czynsz, ogrzewanie ,remonty sprzętu ,opłaty pocztowe i telefoniczne, szkolenia itp. 20.000zł.
- Podróże służbowe krajowe 1.000zł,
- odpis na fundusz świadczeń socjalnych 4.200zł.



Rozdz.85328 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne plan 16.000zł.
Rozdz.85395 - Pozostała działalność plan 108.521 zł w tym:
- dożywianie w szkołach i przedszkolu 46.000zł.
- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 52.121 zł, 
- świadczenia za usługi opiekuńcze 9.000zł,
- odpis na fundusz świadczeń socjalnych 1400zł.
Rozdz.85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób niepełnosprawnych plan13.000zł w tym materiały do terapii 5.000zł, obóz integracyjny
8.000zł.
Dz.854 - Edukacyjna Opieka wychowawcza plan 861.678zł.W tym:
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne plan 284.110zł.
Szkoła Podstawowa - Piotrków - Kuj plan 207.084zł. W tym: 
- Wynagrodzenie osobowe pracowników- 139.222,-
- Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.010zł,
- składka na ubezp.społ.i fundusz Pracy - 31.203zł,
- wydatki rzeczowe - 19.740zł w tym: dod.mieszk. i wiejsk.naucz. - 8.240zł,
- Odpisy na zakładowy fund.św.socjal. - 7.909zł.
Gimnazjum - plan 77.026zł.W tym:
- wynagrodzenia osobowe pracowników - 52.464zł,
- dodatkowe wynagrodz. roczne 2.763 zł,
- składka na ubezp.społ. i Fundusz Pracy - 12.255zł,
- wydatki rzeczowe 6.132zł,w tym dodatki mieszkaniowe i wiej.naucz. 5.052zł,
- odpisy na zakładowy fundusz św.socj. 3.412zł,
Rozdz.85404 - Przedszkole - plan 574.246zł.W tym:
- wynagrodzenia osobowe pracowników- 33 0.851 zł,
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 24.225zł,
- składka na ubezp.społ. i Fundusz Pracy 77.224zł,
- wydatki rzeczowe - 120.316zł w tym zakup opału 10.000zł,zakup żywności 29.136zł,zakup mebli 7.500zl,zakup sprzętu na plac zabaw

-10.000zł,dod.mieszk. i wiejsk.naucz. - 25.380zł,
- odpisy na zakładowy fundusz św.socjal.21,630zł.
Rozdz.85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli plan 2.322zł. Wydatki rzeczowe 2.322zł



Rozdz.85495 - pozostała działalność - plan 1.000zł.Odpisy na zakładowy
fund.św.socj. nauczycieli emerytów i rencistów- 1.000zł.
Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan 1.090.492zł.
W tym zadania zlecone 48.000zł.
- Oczyszczanie miast i wsi 46.000zł,
- Utrzymanie zieleni � 10.000zł,
- Oświetlenie ulic, placów i dróg 170.000zł w tym zlecone 48.000zł.
- Dotacje z budżetu dla Zakładu Komunalnego 65.800zł,
- Dopłata do oczyszczalni 42.800zł
- Dopłata do wysypiska Jerzyce 23.000zł
Pozostała działalność plan 798.692zł w tym:
- płace i pochodne od płac 129.231 zł,
- zakup materiałów do utrzymania obiektów komunalnych ulic i placów 103.000zł,
- zakup energii - przystanek PKS plan 7.000zł,
- usługi remontowe ulic, placów i obiektów komunalnych 50.000zł.
- zakup usług pozostałych -134.120zł.W tym wyceny 2.500zł,odszkodowania i rozgraniczenia 20.000zł,zmiany w planie zagospodarowania

przestrzennego 20.000zł, drobne remonty urządzeń komunalnych - 91.620zł
- Opłaty i składki - składka dla Zlewnie Jezioro Gopło i inne - plan 20.000zł.
- Odpis na fundusz świadczeń socjalnych - 5.341zł.
- Inwestycje - kanalizacja ul. Pogodnej, Kościuszki i Kaliska 150.000zł.

Chodnik ulica Pogodna 100.000zł,modernizacja oczyszczalni 100.000zł. 
Dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego plan 282.315zł. 
Rozdz.92109 - Domy i ośrodki kultury plan 126.846zł.W tym:
- wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 5.761 zł,
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.590zł.
- Składka na ubezp.społ. i Fundusz Pracy 12.270zł,
- wydatki rzeczowe 51.600zł w tym:zakup sprzętu muzycznego 3.000zł,
- energia 12.000zł,
- czynsz - 9.600zl,usł.rozryw. w Połajewie i na Dni Piotrkowa 10.000zł,pokaz sztucznych ogni - 2.000zł,
- odpisy na zakładowy fundusz św.socjal. - 2.625zł. 



Rozdz.92116 - Biblioteki plan 155.469zł.W tym:
- wynagrodzenia osobowe pracowników 92.375zł,
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.395zł,
- składka na ubezp.społ.i Fund.Pracy 20.271 zł,
- wydatki rzeczowe 31.468zł,w tym zakup książek 8.000zł, odpisy na zakładowy fund.św.socjal. - 3.960zł. 
Dz.926 - Kultura fizyczna i sport - plan 52.000zł.
Rozdz.92695 - pozostała działalność- plan wydatków na działalność sportową wynosi 52.000zł. w tym:
- dotacja dla klubów sportowych - 35.000zł
- wydatki rzeczowe 17.000zł w tym zakup energii - 1.000zł,
- transport uczniów na zawody sportowe 4.000zł,
- remonty łazienek i posadzek na stadionie 12.000zł.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Piotr Siutkowski 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/20/2002 z dnia 18 grudnia 2002
Rady Miasta i Gminy Piotrków - Kujawski

L.p. Program , jego cel i
zadania /zadania
inwestycyjne/ 

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca jego
wykonanie . 

Okres
realizacji
programu. 

Łączne
nakłady
finansowe . 

Wysokość
wydatków w
roku budź.
2003 

1. Dz.010 - Rolnictwo i
łowiectwo 

Urząd Miasta i Gminy
Piotrków Kuj 

2003 100.000,- 100.000,- 

Połajewek, Lubsin,
Kózki - Kozy Trojaczek
dokumentacja 

100.000,- 100.000,- 

2. Dz.600 - Transport i
łączność 

Urząd Miasta i Gminy
Piotrków Kuj 

2003 45.000,- 45.000,- 

Przewóz - Broniszewo 45.000,- 45.000,- 
3. Dz.750 - Administracja

publiczna 
Urząd Miasta i Gminy
Piotrków Kuj 

2003 15.000,- 15.000,- 

Zakup komputerów 15.000,- 15.000,- 
4. Dz.801-Oświata i

wychowanie 
Urząd Miasta i Gminy
Piotrków Kuj 

2003 505.000,- 505.000,- 

l.rozdz. 80 101 -zakup
komputera do Biblioteki
szkolnej Piotrków �
Kuj. 2.rozdz.80110
Rozbudowa gimnazjum
w Piotrkowie Kuj.

5.000,-
500.000,- 

5.000,-
500.000,- 

5. Dz.900-90095
Gospodarka Komun, i
Ochrona Środowiska 

2003 350.000,- 350.000,- 



Kanalizacja sanitarna
przy
ul.Kaliskiej,Pogodnej,
Kościuszki 

150.000,- 150.000,- 

Modernizacja
Oczyszczalni 

100.000,- 100.000,- 

Chodnik ul. Pogodna 100.000,- 6.279,-
24.000,- 

Razem: 1.015.000,- 1.015.000,- 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Rady Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 18 grudnia 2002 r. 

Przychody i wydatki

Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim za okres od dnia 1.01. do 31.12.2003 rok.

Lp. Wyszczególnienie Plan na rok 2003 

I.

1.

2.
3.

II.

1.

900 - 90017 Zakład Komunalny

Przychody ogółem : 

Stan funduszu obrotowego na początek roku

Przychody własne

Dotacje z budżetu � dopłaty

Rozchody ogółem :
Koszty bieżące

W tym:
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

1.866.559

84.124

1.716.635

65.800

1.866.559

1.743.194



Lp. Wyszczególnienie Plan na rok 2003 

2.

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalny

§ 4260 Energia

§ 4530 Podatek VAT

§ 4410 Delegacje

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4430 Różne opłaty i składki

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Stan środków obrotowych na koniec roku

707.374

134.696

18.450

19.950

145.550

13.000

8.700

508.448

134.180

3.500

49.346

123.365



Załącznik Nr 4 

Planowane wydatki
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 6
l Wytwarzanie i zaopatrywanie 400 40002 378.940 

w wodę 
1 . Wynagrodzenia osobowe 4010 153.670 
- Z-ca Kierownika 1 etat 31.320 
- Inkasent 1 etat 18.990 
- Obsługa hydroforni 4 etaty 65.900 
- Hydraulik 1 etat 18.150 
- Elektryk 1/2 etatu 7.280 
- Nagrody jubileuszowe 72 osoby 3.400 
- Fundusz nagród 7141.640 x 3% 4.250 

- Planowany wzrost plac
7145.890 x 3%

4.380 

2. Wynagrodzenia umowa zlecenie 4010 10.600 
- Obsługa hydroforni 3.600 
Rogalin 1/2 etatu 
- pozostałe zatrudnienie na zastępstwa 7.000 
i awarie 

3. Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4040 13.160 

4. Składki na ubezpieczenie społ 4110 31.120 



174.030 x 17,88%
5. Składki na Fundusz Pracy 4120 4.260 
(174.030 x 2,45% )
6. Odpis na ZFŚS 4440 5.250 
(7,5 osoby x 700) 

7. Energia 4260 76.600 
8 Delegacje 4410 4.700 
9. Zakup materiałów 4210 37.800 
10. Zakup usług pozostałych 4300 41.780 
- opłata za korzystanie z urządzeń 22.480 
wodnych. Ochrona środowiska. 
- usługi pocztowe 2.000 
- telefon 1.800 
- usługi remontowe 9.000 
- dozór techniczny 2.500 
- badania wody 4.000 

II. Gospodarka mieszkaniowa 700 70004 2.000 
1 . Materiały eksploatacyjne 
2. Zakup pozostałych usług 

4210
4300 

1.000 1.000 

III Gospodarka komunalna i ochr. środ. 900 1.362.254 
1. Gospodarka ściekowa 

1. Wynagrodzenia osobowe 
900 90001 

4010
172.736
78.404 

- Obsługa 4 etaty - Konserwator 1 etat -
Fundusz nagród (71 .310 x 3% ) -
Nagroda jubileuszowa (1 osoba ) -
Planowany wzrost płac (76.120 x 3% ) 

57.060
14.250 2.140
2.670 2.284 

2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6.470 



3. Składki na ubezpieczenie społ
(84.874x17.88 %)

4. Składki na Fundusz Pracy (84.874
x 2,45 % )

5. Odpis na ZFŚS (5 osób x 700 )

4110
4120
4440 

15.175 2.080
3.500 

6. Energia 4260 40.350 
8. Zakup materiałów 4210 16.257 
9. Zakup usług pozostałych 4300 10.500 
- oplata za wprowadzanie ścieków do
wód gruntowych - telefon - usługi
remontowe / dmuchawy, sprężarki/ 

6.000 1.500
3.000 

2. Gospodarka odpadami 900 90002 21.769 
1 .Wynagrodzenia osobowe 4010 13.070 

• Obsługa wysypiska 1 etat
• Nagrody roczne (12.320 x 3 % )
• Planowany wzrost płac(12.690 x

3%) 

12.320 370
380 

2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1.116 
3. Składki na ubezpieczenie społ (14.186
x 17,88 %/)

4110 2.536 

4. Składki na Fundusz Pracy
(14.186x2.45% )

5. Odpis na ZFŚS 

4120
4440 

347 700 

8. Zakup materiałów 4210 2.000 
9. Zakup usług pozostałych 4300 2.000 
- opłaty kontlolne i inne 2.000 

3 Oczyszczanie miast i wsi 900 90003 125.740 



1. Wynagrodzenia osobowe
- Kierowca 1 etat 
- Obsługa 2 etaty 
- F. nagród (45.330 x 3 % )
- Panowany wzrost płac(46.960 x
35) 4010

48.100
14.660
30.670 1.360
1.410 

2. umowa zlecenie 4010 5.000 
- pozostałe zatrudnienie na zastępstwa 5.000 
3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4.110 

4. Składki na ubezpieczenie społ
(57.210 x 17.88)

5. Składki na Fundusz Pracy (57.210
x2,45%)

6. Odpis na ZFŚS (3 x 700) 

4110
4120
4440 

10.230 1.400
2.100 

7. Delegacje 4410 1.000 
8. Zakup materiałów 4210 42.400 
9. Zakup usług pozostałych 4300 10.900 

• usługi remontowe
• przeglądy 
• Opłata ochrony środowiska 

1.500
400 
9.000 

10. Różne składki i opłaty 4430 500 
- ubezpieczenie pojazdu 500 

4 Administracja 
1 . Wynagrodzenia osobowe 

900 90017 4010 270.943
162.890 



- Kierownik zakładu 1 etat 
- Główny księgowy 1 etat 
- Spec. Ds. pracown. 1 etat
- Prac.w pionie księg. 1 etat 
- Magazynier inkasent 1 etat 
- Dozorca 1/2 etatu 

41.060
32.280
22.180
17.990
24.260 
5.000 

- Ref. Ds. Rozlicz . 1/2 etatu 10.760 
- F. nagród (153.530 x 3%) 4.610 
- Planowany wzrost plac(158.140 x 3%) 4.750 
2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13.910 
3. Składki na ubezpieczenie społ. 4110 31.611 
(176.800 x 17,88%) 
4. Składki na Fundusz Pracy 4120 4.332 
(176.800 x 2,45%) 
5. Odpis na ZFŚS (6 osób x 700) 4440 4.200 
6. Energia 42§0 6.000 
7. Delegacje 4410 1.000 
8. Zakup materiałów 4210 20.000 
9. Zakup usług pozostałych 4300 23.000 
- prowizje bankowe 3.000 
- wydawnictwa akcydensowe 4.000 
- usługi pocztowe 4.000 
- telefon 6.000 
- usługi komputerowe 3.000 
- pozostałe usługi 3.000 
10. Podatek Vat 4530 4.000 

IV Pozostała działalność 900 90095 771.066 



1 Grupa remontowo-budowlana 493.127 
1 .Wynagrodzenia osobowe 4010 50.150 
- Spec. ds. budowlanych 1 etat 25.490 
- pracownik fizyczny 1 etat 19.660 
- Nagroda jubileuszowa (1 osoba) 2.120 
- F. nagród (47.270 x 3 %) 1.420 
- Planowany wzrost plac( 48.690 x 3 %) 1.460 
2. Wynagrodzenie umowa zlecenie 4 et. 4010 100.000 
3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4.290 
4. Składki na ubezpieczenie społ. 4110 27.613 
(154.440 x 17,88%) 
5. Składki na Fundusz Pracy 4120 3.783 
(154.440 x 2,455) 
6. Odpis na ZFŚS 4440 1.400 
8. Delegacje 4410 1.000 
9. Zakup materiałów 4210 270.891 
10. Zakup usług pozostałych 4300 34.000 

2 Transport 239.563 
1 . Wynagrodzenia osobowe 4010 73.690 
- Kierowcy 3 etaty 
- Mechanik 1 etat 

51.110
18.350 

F. Nagród (69.460 x 3 %) 
- Planowany wzrost płac(71 .540 x 3 %) 

2.080 2.150 

2. Wynagrodzenie umowa zlecenie 
- dodatkowe zatrudnienie na zastępstwa 4010

7.000 

3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6.290 
4. Składki na ubezpieczenie społ. 4110 15.552 



5. Składki na Fundusz Pracy 4120 2.131 
6. Odpis na ZFŚS 4440 2.800 
7. Podatek Wat 4530 9.000 
8. Delegacje 4410 1.000 
9. Zakup materiałów 4210 112.100 
10. Zakup usług pozostałych 4300 7.000 
- przeglądy 
- usługi remontowe 
- ochrona środowiska 

1.000
4.000
2.000 

11. Różne składki i opłaty 4430 3.000 
- ubezpieczenie poj. 3.000 

3 Targowisko 10.008 
1.Wynagrodzenie umowa zlecenie 
2. Zakup materiałów 

4010
4210 

2.500 
4.000 

3. Zakup pozostałych usług 4300 3.000 
4. Składki na ub. społ. 4110 447 
5. Składki na f. pracy 4120 61 
Energia Ośrodek Wyp. Połajewo 28.368 

4 . 
1 . Wynagrodzenie umowa zlecenie 4010 2.300 
2. Składki na ubezp.społ, 4110 412 
3. Składka na fund. pracy 4120 56 
4. Materiały eksploatacyjne 4210 2.000 
5. Zakup pozostałych usług 4300 1.000 
6. Energia elektryczna i 4260 22.600 



Planowane przychody
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 
l. Wytwarzanie i zaopatrywanie w

wodę 
400 40002 083 477.700 

1. Dostawa wody z sieci 477.700 
II. Gospodarka mieszkaniowa 700 70004 083 2.400 

1. Dochody z czynszu 2.400 
III. Gospodarka Komunalna 900 1.302.335 
1. Gospodarka Ściekowa 90001 162.435 

- wpływy z oczyszczalni ścieków 
- dotacja /dopłata/ do koszt,
eksploat. 

083 
251 

162.435
42.800 

2. Gospodarka odpadami 90002 6.800 
- wysypisko śmieci Jerzyce 
- dotacja /dopłata/ do koszt,
eksploat. 

083 
251 

6.800 
23.000 

3. Oczyszczanie miast i wsi 90003 192.300 
- wywóz nieczystości stałych z
pojemników 

083 192.300 

4. Pozostała działalność 90095 875.000 
1. Grupa remontowo - budowlana 083 600.000 
Prace zlecone ; budowa, naprawa,
remont ulic i placów oraz inne prace
budowlane 
2. Transport 

600.000
230.000 



- transport i prace sprzętem 
3. Przychody z tytułu utrzymania
targ. 

083 
083 

230.000
10.000 

4. Energia Ośr.Wyp.Połajewo 
- energia elektryczna 

083 29.000 
5. Odsetki 29.000 

91 6.000 

Planowane dopłaty.

I. Zł.

Wysypisko śmieci Jerzyce. 
1. Planowane wpływy 6.800 

2. Planowane wydatki 29.849 
- płace brutto 13.070 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.116
- ZUS/12.358 x 20.33%/ 2.883

- zakładowy fun.świad,socjalnych 700
- materiały eksploatacyjne 2.000
- usługi 2.000

- koszty sprzętu / prace ciągnikiem DT, 
Białoruś / 7.850

- koszty ogólnozakładowe 18.65 % liczone
w stosunki % do sprzedaży. 230

3. Niedobór środków 23.049

23.000



II. 

Oczyszczalnia ścieków.

1. Planowane wpływy 162.435

2. Planowane wydatki 205.282
- płace brutto 78.490
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.480
- ZUS / 73.945 x 20.33 % / 17.270
- zakładowy fun.świad.socjaln. 3.500
- energia 40.350

- materiały techn.i części zamienne 16.146
- usługi remontowe 3.000

- opłata za wprowadzenie ścieków do wód 6.000
- telefon 1.500
- koszty transportu - beczkowóz w ramach 15.042

opłat za ścieki.
- koszty ogólnogospodarcze 19,18 % liczone
w stosunku % do sprzedaży 17.504
3. Niedobór środków 42.847

42.800



Ustalenie funduszu obrotowego na dzień 
31 grudnia 2002 roku.

I. Planowany stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia 2002 roku wyliczony na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29
grudnia 2000 roku Dział III § 33 ust. 1

1. Planowane płace + ZUS 740.190 zł. 123.365,00 zł
/bez umów zleceń grb/ 740.190 : 6

2. Ustalony i przyjęty przez zakład 123.365,00 zł

Piotrków Kujawski, dnia 2002.11.10

Sporządził: Kierownik Zakładu:
Główny Księgowy 
Józef Zientara Kierownik 
Zakładu Komunalnego
Władysław Rybarczyk



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim Nr III/20/2002 

BT-4

kujawsko � pomorskie Piotrków Kujawski
Województwo Miasto � dzielnica - gmina (miasto i gmina)

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA 2003 ROK
FUNDUSZY CELOWYCH (*)

Dział (fundusz) 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 � stołówka szkolna
MIEJSKO � GMINNY 

ZESPÓŁ OŚWIATY, KULTURY

REKREACJI I SPORTU

W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

Piotrków Kujawski 2002.10.29 
(miejscowość i data) (Podpis i pieczęć jednostki sporządzającej) 

Uwaga: Kwoty dotacji z budżetu, wpłat do budżetu i kwoty wynagrodzeń powinny być zgodne z ustaleniami jednostki nadrzędnej.

*zbędne skreślić 



BT- 4 
str. 2
Paragraf PRZYCHODY Przewidywane

wykonanie w
2002r.

Plan na
2003r. 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 

I. Stan środków obrotowych
na początek roku. 
II. Zwiększenie środków
obrotowych
III. Przychody ogółem 113.080,- 118,580,- 

083 Wpływy z usług. 113.080,- 118.580,- 

Suma bilansowa ( I+II+III ) 113.080,- 118.580,- 



BT � 4

str. 3
Paragraf ROZCHODY Przewidywane

wykonanie w
2002r.

Plan na
2003r.

w złotych 
7 8 9 10 11 12

IV. Rozchody ogółem 113.080,- 118.580,- 
4220 Zakup środków żywności. 113.080,- 118.580,- 

V. Zmniejszenie środków
obrotowych

VI. Stan środków obrotowych
na 
koniec roku.

Suma bilansowa (IV+V+VI) 113.080,- 118.580,- 



BT - 4
str. 4 

OBJAŚNIENIA I KALKULACJE

Przychody Wydatki

§ 083 - Wpływy z usług � 118.580,- § 4220 - Zakup środków żywn.-118.580 
- odpłatność-za wyżywienie I � III I-III 350os. x 1 ; 40 x 22dni= 10.780,-

350os. X 30,80 = 10.780 x 3m-ce=32.340,- 3m-ce x 10.780 = 32,540,-
• odpłatność za wyżywienie. IV-XII IV-XII 400os. x 1; 40 x 22dni= 12.320,-

400ps.x30,80 = 12.320 x 7m-cy=86.240,- 7m-cy x 12.320 = 86.240,-

Ogółem: 118.580,- Ogółem: 118.580,-

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy

Piotr Siutkowski



Załącznik Nr 6
do uchwały Rady Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski Nr III/20/2002 z dnia 18 grudnia 2002 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

PRZYCHODY

Stan środków obrotowych na początek roku � 30.000zł.

§ 057 Wpływy z kar i opłat uzyskanych na � 5.000zł. terenie gminy za usuwanie drzew i krzewów
§ 057 Udział we wpływach opłat i kar za -30.000zł. pozostałe rodzaje gospodarnego korzystania ze środowiska i

dokonywanie w nim zmian oraz szczegółowego korzystania z wód i urządzeń wodnych

R a z e m przychody: - 65.000zł

WYDATKI

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000zł.
§ 4300 Zakup usług pozostałych na realizację - 45.000zł. zadań służących ochronie środowiska i gospodarki wodnej

Wydatki
Planuje się ochronę środowiska na terenie gminy � 65.000zł.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy 

Piotr Siutkowski



Załącznik Nr 7                                                                                                                                                     Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej Nr
III/20/2002 z dnia 18.12.2002 r.

Gmina/Powiat/Sejmik 
Prognoza kwoty długu na 2003 rok i lata następne 
Lp. Tytuł Dłużny Kwota długu

na dzień
31.12.2002r. 

Prognoza kwoty długu wg. stanu na dzień 31.12. ....... 

2003 2004 2005 2006 itd. 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Wyemitowane papiery wartościowe 
2 Kredyty 
3 Pożyczki 558.000 372.000 186.000
4 Przyjęte depozyty 
5 Wymagalne zobowiązania 

a/ jednostek budżetowych 
b/ pozostałych jednostek 
(zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych, funduszy) 
wynikające z: 
** ustaw 
** orzeczeń sądu 
** udzielonych poręczeń i gwarancji 
** innych tytułów 
w tym ; - z dostaw towarów i usług, 



- składek na ubezpieczenia społeczne 
i fundusz pracy 

6 Ogółem kwota zadłużenia 558.000 372.000 186.000
7 Prognozowane dochody budżetowe 12.600.000 12.420.763 12.793.000
8 Wskaźnik długu - % (poz.6 : poz. 7) 4,42% 2,99% 1,45%

strona 2

Planowane spłaty zobowiązań na 2003 rok i lata następne

Lp Tytuł spłaty Planowane spłaty zobowiązań na lata : 
2003 2004 2005 2006 itd.. 

1 2 3 4 5 6 
1 Wykup papierów wartościowych

wyemitowanych przez j.s.t. 
2 Spłata rat kredytów : 

- długoterminowych 
- odsetek 

3 Spłata rat pożyczek : 150.000 150.000 150.000
- długoterminowych 150.000 150.000
- odsetek 36.000 36.000 36.000

4 Potencjalne kwoty spłat z tytułu
udzielonych poręczeń 

5 RAZEM 186.000 186.000 186.000
6 % poz.5 do planowanych

dochodów (poz.7 str.1) 

Przewodniczący Rady Miasta i
Gminy Piotr Siutkowski



ZARZĄD MIASTA I GMINY
PIOTRKÓW KUJAWSKI woj.
kujawsko-pomorskie

Informacja o mieniu komunalnym - załącznik do budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 3. 9. 
Lp
. 

Wyszczególnienie
składników
mienia
komunalnego . 

Wartość
początkow
a na dzień.
01.01.02r. 

Przychod
y 

Rozchod
y 

Wartość
na dzień
31..10.02.
. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 6 zestaw. Planowane dochody
do uzyskania w
2002 r. 

Plan dochodów
na 2003 rok

prawo
własność

mienie
w żarz. 

wierzy-
telności 

użytków,
wieczyste

najem dzier
żaw. 

inne
wymienić

1.
2.
3.
4.
5. 

Grupa 00 Grupa
1-2 Grupa 3-6
Grupa 7 Grupa 8 

375401
11.885558
408152
304165
92399 

4500
262218
18124
250100
14725 

776 406 379125
2.147370
426276
554265
107124 

195183
L210621
7
426276
554265
107124 

183942 14411 18095 

35103 6050 12256 

RAZEM 13.065675 549667 1182 3.614160 1338906
5 

183942 35103 6050 

854-85401§ 075

8256 zł.

700-70095 §
047

4000 zł.

12256 zł


